
Uchwała Nr VI/43/2003 

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 15 kwietnia 2003 r. 

  

  
  
w sprawie: zmiany treści załącznika do Uchwały Nr 
IV/23/2002 Rady Gminy 

                    Liniewo z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 
gminnego programu  
                    profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 
  
  
  
                  Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r.               o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591                        z późn. zm.) Rada Gminy Liniewo 
uchwala co następuje: 
  
                                                        § 1 

  
1. W treści Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych                     w Gminie Liniewo 
w dziale I skreśla się pkt 1. 

2. Dodaje się dział IX w brzmieniu:  
    Zasady wynagradzania pełnomocnika i członków Komisji 
Gminnej                 
    d/s Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.  
    Ustala się: 

1) wynagrodzenie dla pełnomocnika komisji w 
wysokości 280 zł.  

    miesięcznie,                
           2) dla członków komisji 40 zł. za posiedzenie, 
           3) zapis punktu 2.2 nie odnosi się do 
pełnomocnika. 
  
                                                                          § 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo. 
  
                                                        § 3 

  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12513&preview=true



  
  
  
  
  

  

  

  

  

                                               Uzasadnienie 

  

Ilość punktów sprzedaŜy napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Liniewo określa Uchwała Nr V/35/2003 Rady Gminy 
Liniewo z dnia 25 lutego 2003 r. 
  

  

  

  

  

  

Strona 2 z 2

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12513&preview=true


